
Třídní sraz

Čokovoko

Naláknu nehty
Buchnu šampíčko.
Že mi to sekne?

Ve svým 0 + kk se chystám na třídní slezinu.
V čem tam pudu?
Můj bejvalej mi zablemtal poslední hodobóžovou mikinu.
Takže já, Husákovo dítě
Vezmu jehlu a vezmu nitě
A spíchnu si kombinézu a čepec.
Že mi to sekne, musí uznat gay i slepec.

Udělám si fasádu
Naláknu nehty
Buchnu šampíčko
A hodím fotky cizích chat a dětí do vaku.
Na chvílu gecnu do ušáku,
Protože mám ještě oceán času.
Co řeknu své třídě
Až budu na řadě?
Že jsem splavená laň v prostorné ohradě?

Že nemůžu splatit svý auto na lízačku
A že nemůžu najít značku na které mám být?
Že v uzenářství říkali
Že můj šek je nepokryt?
Že už sem 5 let nespala s vysokoškolákem
A 7 let s nikým, jehož bych znala příjmení?
Že nevím, od kterýho semaforu čekat znamení?

Vymýšlím si nové curriculum vitae,
Že jsem vysmátá jak lečo,
Že jsem happy jak grepy
A prožívám famózní období.
Náš mezonetový byt s barem brzy malý svišť ozdobí.

Můj seversky krásný manžel
Co vymyslel lék na rakovinu
Je mi smyslnou oporou.
Má láska k němu nezná stavidla.
A tady jsem donesla doutníky z naší plantáže
A pro ženy keramická prasátka.
Tak bych vám ráda nabídla.
 
Naláknu nehty
Buchnu šampíčko. 

Že mi to sekne? 
 
Naláknu nehty.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

